
Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 Ges.1 St.1

1 32 GRASSPOINTNER Alexander Georg 100131 NÖ MSV All 25 22 22 24 93

2 22 MASCHKE Michael 100236 NÖ ESC All 25 19 23 24 91

3 10 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 100239 NÖ SMA All 22 21 23 23 89

4 13 SCHIEFER Peter 100769 NÖ MSV All 22 21 23 21 87

5 15 SCHMID Christoph 100492 NÖ MSV All 24 17 22 23 86

6 58 HOFBAUER Philipp 100090 NÖ JLA All 22 21 19 23 85

7 8 HARDEGG Alexius 100265 NÖ JHO All 17 23 23 22 85

8 50 HASLINGER Rainer 100637 NÖ ESC All 23 20 22 20 85

9 18 PRASCHL-BICHLER Martin 100270 NÖ MSV All 20 19 19 24 82

10 34 SCHAUFLER Paul 100302 NÖ ASL All 19 19 23 21 82

11 14 WATZKE Julian 100679 NÖ MSV All 24 17 21 19 81

12 45 ROSSKOPF Helmut jun. 100293 NÖ OPR All 23 18 18 20 79

13 3 HIRSCHHOFER Stefan 100277 NÖ JHO All 21 16 19 22 78

14 57 GLÖCKL Bernhard 100127 NÖ SME All 21 19 20 17 77

15 5 RÖSKA Franz 100589 NÖ SME All 20 15 20 21 76

16 17 FRÖCH Josef 100118 NÖ MSV All 21 16 23 15 75

17 47 NADJ Zoltan 100033 NÖ MSV All 19 15 20 20 74

18 31 FALB Peter 100099 NÖ JHO All 22 14 18 20 74

19 44 HACKL Ian 100076 NÖ MSV All 18 17 15 22 72

20 6 SCHAUER Stephan 100730 NÖ JLA All 19 17 16 20 72

21 33 FELLHOFER Peter 100459 NÖ JHO All 21 17 18 15 71

22 27 PINKL Gottfried 100296 NÖ MSV All 14 18 16 15 63

23 52 SCHREYER Thomas 100622 NÖ OPR All 16 12 16 18 62

24 25 BEIGLBÖCK Klaus 100758 NÖ MSV All 21 10 13 18 62

25 24 WENINGER Mario 100284 NÖ MSV All 13 13 15 18 59

26 60 ROSENBICHLER Gerhard 100211 NÖ MSV All 16 13 14 16 59

27 4 GÄNGELMAYER Josef jun. 100739 NÖ JLA All 17 10 15 16 58

28 46 HIRSCHEGGER Günther 100331 NÖ MSV All 14 10 15 14 53

29 40 MAYRHOFER Heinz 100588 NÖ SME All 11 8 18 15 52

1 54 SCHEICHENOST Regine 100452 NÖ ESC Dam 23 19 21 18 81

2 1 HARTIG Antonia 100864 NÖ MSV Dam 16 20 15 19 70

3 20 KLAUSZ Brigitte 100186 NÖ ESC Dam 13 15 18 21 67

4 48 PRASCHL-BICHLER Angelika 100269 NÖ MSV Dam 13 18 15 20 66

5 28 HALLER Michaela 100479 NÖ JHO Dam 16 10 23 11 60

1 43 MÜLLNER Tobias 100512 NÖ SME Jun 22 17 22 21 82

2 42 KUKLA Jakob 100854 NÖ MSV Jun 16 19 21 17 73 21

3 12 HASLINGER Felix 100869 NÖ ESC Jun 21 17 18 17 73 15

4 7 PRASCHL-BICHLER Thomas 100603 NÖ MSV Jun 21 12 18 16 67

DAMENKLASSE

JUNIORENKLASSE

NÖ Landesmeisterschaft
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am  24.  März 2018 in Mannlicher Schiesszentrum

ALLGEMEINE KLASSE



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 Ges.1 St.1

1 51 LUKASEDER Herbert 100226 NÖ ESC Sen 25 19 21 21 86

2 35 APPEL Rudolf 100037 NÖ ESC Sen 23 20 20 22 85

3 26 SCHWARZ Wolfgang 100735 NÖ MSV Sen 19 21 20 19 79

4 30 SCHMID Josef 100491 NÖ MSV Sen 21 21 17 19 78

5 23 HABERL Johann 100376 NÖ SME Sen 20 16 16 23 75

6 19 KRIPPEL Otto 100202 NÖ ESC Sen 20 16 18 21 75

7 16 TSCHIDERER Karl-Thomas 100482 NÖ MSV Sen 19 17 19 18 73

8 59 STEURER Anton 100276 NÖ JHO Sen 17 17 15 18 67

9 2 WOLF Hermann 100630 NÖ MSV Sen 18 12 17 14 61

10 39 BUCHINGER Franz 100072 NÖ JNB Sen 0

. 29 SCHAFFER Max 100114 NÖ MSV Sen 0

. 49 STOCKNER Hermann 100352 NÖ SME Sen 0

1 11 MEIXNER Ernst 100242 NÖ ESC Sen2 23 18 23 22 86

2 53 STEIBL Gerhard 100576 NÖ MSV Sen2 16 20 15 19 70

3 41 KADLETZ Karl 100510 NÖ MSV Sen2 21 12 20 16 69

4 56 HENGL Raimund 100153 NÖ JHO Sen2 15 16 14 21 66

1 37 GRUBER Christoph 200041 OÖ JAN Gast 24 21 25 22 92

2 38 HUFNAGL Ralf 200051 OÖ JAN Gast 23 22 21 24 90

3 21 BERNHARDT Hans-Jörg 200115 OÖ HSP Gast 22 18 21 24 85

4 55 GEISELMAYR Rainer 200129 OÖ JOÖ Gast 24 19 20 22 85

5 9 BAUERNFEIND Josef 200114 OÖ HSP Gast 19 19 21 19 78

6 36 MALTSEVA Natallia Gast 15 13 11 11 50

Mannlicher Schützenverein; www.steyr-mannlicher.com/schiesszentrum/; j.schmid@schiesszentrum.at; ZVR: 602524109

Schiessleiter :  Josef Schmid                               ASF-Delegierte: 

Jury                :  Mayrhofer J., Schmid C., Haslinger R.

Richter           :  E. Hosner, R. Rathammer, M. Polevkovits, C. Kisics

Wetter 1.Tag:   2° - 10°C, bewölkt bis heiter                Wetter 2.Tag:   

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ®

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

GÄSTEKLASSE



Name Sum.

MASCHKE Michael 25 19 23 24 91

HASLINGER Rainer 23 20 22 20 85

LUKASEDER Herbert 25 19 21 21 86

SCHMID Christoph 24 17 22 23 86

GRASSPOINTNER Alexander Georg 25 22 22 24 93

HACKL Ian 18 17 15 22 72

APPEL Rudolf 23 20 20 22 85

HASLINGER Felix 21 17 18 17 73

MEIXNER Ernst 23 18 23 22 86

WATZKE Julian 24 17 21 19 81

SCHIEFER Peter 22 21 23 21 87

TSCHIDERER Karl-Thomas 19 17 19 18 73

MÜLLNER Tobias 22 17 22 21 82

HABERL Johann 20 16 16 23 75

RÖSKA Franz 20 15 20 21 76

SCHWARZ Wolfgang 19 21 20 19 79

FRÖCH Josef 21 16 23 15 75

SCHMID Josef 21 21 17 19 78

HENGL Raimund 15 16 14 21 66

HARDEGG Alexius 17 23 23 22 85

HIRSCHHOFER Stefan 21 16 19 22 78

SCHEICHENOST Regine 23 19 21 18 81

KLAUSZ Brigitte 13 15 18 21 67

KRIPPEL Otto 20 16 18 21 75

SCHAUER Stephan 19 17 16 20 72

GÄNGELMAYER Josef jun. 17 10 15 16 58

HOFBAUER Philipp 22 21 19 23 85

PRASCHL-BICHLER Martin 20 19 19 24 82

PINKL Gottfried 14 18 16 15 63

PRASCHL-BICHLER Angelika 13 18 15 20 66

 9. Rang   Jagdgilde Lassee  215  Gesamt

 10. Rang   Mannlicher Schützenverein 4  211  Gesamt

 6. Rang   Mannlicher Schützenverein 3  232  Gesamt

 7. Rang   JSC Hollabrunn  229  Gesamt

 8. Rang   EWCS Schrick  223  Gesamt

 3. Rang   EWCS Schrick 2  244  Gesamt

 4. Rang   Mannlicher Schützenverein 2  241  Gesamt

 5. Rang   Sportunion SV Melk  233  Gesamt

NÖ Landesmeisterschaft

Compak Sporting - CPS

am  24.  März 2018 in Mannlicher Schiesszentrum

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   EWCS Schrick 3  262  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Mannlicher Schützenverein  251  Gesamt

 



HALLER Michaela 16 10 23 11 60

STEURER Anton 17 17 15 18 67

FALB Peter 22 14 18 20 74

KUKLA Jakob 16 19 21 17 73

ROSENBICHLER Gerhard 16 13 14 16 59

KADLETZ Karl 21 12 20 16 69

BEIGLBÖCK Klaus 21 10 13 18 62

PRASCHL-BICHLER Thomas 21 12 18 16 67

STEIBL Gerhard 16 20 15 19 70

HIRSCHEGGER Günther 14 10 15 14 53

HARTIG Antonia 16 20 15 19 70

WENINGER Mario 13 13 15 18 59

SCHAFFER Max 0

NADJ Zoltan 19 15 20 20 74

WOLF Hermann 18 12 17 14 61

STOCKNER Hermann 0

MAYRHOFER Heinz 11 8 18 15 52

GLÖCKL Bernhard 21 19 20 17 77

 15. Rang   Mannlicher Schützenverein 8  135  Gesamt

 16. Rang   Sportunion SV Melk 2  129  Gesamt

 12. Rang   Mannlicher Schützenverein 5  201  Gesamt

 13. Rang   Mannlicher Schützenverein 6  199  Gesamt

 14. Rang   Mannlicher Schützenverein 7  182  Gesamt

 11. Rang   JSC Hollabrunn 2  201  Gesamt


